Central de Alimentação Municipal - CAM Horto Florestal – Estrada Vicinal Jurupema  

Novo Paço Municipal Rua Romeu Mársico,n° 200, Centro 

OBSERVAÇÃO: CONFORME A NECESSIDADE DE ATENDIMENTO PODERÁ OCORRER 

A INCLUSÃO DE NOVOS LOCAIS.  

5. VALOR ESTIMADO 

O valor total estimado: R$ 688.947,47 (seiscentos e oitenta e oito mil, novecentos e quarenta e sete reais, 

quarenta e sete centavos). 

ANEXO II – MODELO DE DECLARAÇÃO 

TIMBRE DA EMPRESA 
(Nome da empresa, CNPJ e endereço da empresa) 

DECLARAÇÃO 

DECLARAMOS, sob as penas da Lei, para os fins de habilitação, na Licitação Pregão Eletrônico nº